
Ieškome kolegos!

Pareigos: projektinės veiklos koordinatorius VDU Katalikų teologijos fakultete.
Darbo pobūdis: fakulteto projektinės veiklos įgyvendinimas bei sklaida.
Darbas pagal turimas kompetencijas ir poreikį bus vykdomas drauge su VDU KTF
projektinės veiklos vadove. Siūlome pusės etato darbą vieneriems metams pagal terminuotą
darbo sutartį. Susiklosčius tinkamoms aplinkybėms ateityje yra didelė galimybė didinti darbo
krūvį ir/arba pratęsti darbo sutartį. Šiam darbui ieškome plačių gebėjimų kandidato. Tačiau
daug svarbiau - motyvacija ir noras mokytis, nes įgūdžiai yra įgyjami!

Pagrindinės užduotys:
● Fakulteto socialinių tinklų priežiūra,

informacijos sklaida bei
komunikavimas su bendruomene

● Renginių ir kitos veiklos
organizavimas

● Administracinio pobūdžio darbai

Iš kandidatų tikimės:
● Teologinio išsilavinimo (gali būti

vyresnių kursų teologinių studijų
studentas) arba atitinkamo
lygmens žinių

● Turėti asmeninę Facebook paskyrą
bei, esant poreikiui, paskyras
kituose soc. tinkluose. Domėtis
socialinių tinklų tendencijomis,
suprasti informacijos sklaidos
principus bei gebėti jais vadovautis

● Gebėti sklandžiai formuluoti
įvairaus pobūdžio tekstus (pvz.: el.
laiškas, veiklos ataskaita, žinutė
socialiniuose tinkluose)

● Lietuvių kalbos rašybos ir stilistikos
išmanymo

● Gero anglų kalbos mokėjimo raštu
ir žodžiu bei motyvacijos įgyti
profesines anglų kalbos žinias

● Gebėti analizuoti Bažnyčios ir
fakulteto poreikius ir pasiūlyti
kūrybiškus sprendimus

Siūlome:
● 450 eur/mėn. atlygį atskaičius

mokesčius
● Darbą nepilnu krūviu (20 val. per

savaitę) bei šį krūvį atitinkančią
darbų apimtį

● Lankstų darbo grafiką
● Galimybę dalį laiko dirbti nuotoliniu

būdu
● Darbą draugiškame kolektyve
● Saviraiškos ir tobulėjimo galimybes

Papildomi kandidato privalumai:
● Bažnyčios struktūros ir aktualijų

išmanymas, draugiškų ryšių su
įvairiomis bažnytinėmis
institucijomis, organizacijomis,
bendruomenėmis kūrimas

● Universiteto bei jaunimo aktualijų
išmanymas

● Kūrybiškumas
● Kruopštumas, atidumas,

organizaciniai bei laiko planavimo
gebėjimai

● Draugiškumas ir diplomatiškumas,
gebėjimas bendrauti su įvairiomis
auditorijomis

● Motyvacija tobulėti
● Nuoširdus rūpestis Katalikų

teologijos fakulteto gerove ir
tobulinimu

Gyvenimo aprašymą (CV) ir laisvos formos motyvacinį laišką siųsti el.paštu
info@teologija.org iki sausio 23 d.

mailto:info@teologija.org

